28
29 כן, גילה התובע למרבה ההפתעה כי בתנאי השימוש אליהם נרשם כל משתמש חדש לאתר
30 הנתבעת, לא מופיעה כל אזהרה בגין שימוש בחומרים מפרי זכויות. כך גם בשירותי העלאת
31 תמונות הפופולארי אותו מנגישה הנתבעת לגולשיה שבו לא מוזכרת אזהרה אלמנטרית
32 המציינת את חוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007 (להלן: חוק זכות יוצרים). לעומת זאת,
33 בתנאי השימוש של האתר מופיעה ההבהרה כי מלוא זכויות היוצרים והקניין הרוחני
34 בתכנים שיעלו לאתר יהיו של בעלי האתר אשר יוכלו להשתמש בו בכל דרך שיבחרו.

בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"א 15314-07-18 ברדוגו נ' אף.אקס.פי בע"מ

תיק חיצוני:

ג. סוף-דבר:

22
23
24
25 15. לאור כל האמור, דין התביעה להתקבל חלקית, ובתוך כך הנני מחייבת את הנתבעת
26 בתשלום פיצוי לתובע בסך של 38,000 ₪.

27
28 16. כן, תישא הנתבעת בהוצאות התובע וכן בשכ"ט עו"ד בסך כולל של 10,000 ₪.

29
30 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

31
32 ניתן היום, י"ג טבת תש"פ, 10 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.

33

בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"א 15314-07-18 ברדוגו נ' אף.אקס.פי בע"מ

תיק חיצוני:

אשרית רוטקופף

אשרית רוטקופף, שופטת